
                       
          PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 

          GABINETE DO PREFEITO 

Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone:3752--9001 

 Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br  

           
             PORTARIA Nº2041 DE 26 DE JUNHO DE 2015. 

 

 

DESIGNA SERVIDORA PARA SER 

FISCAL DO CONTRATO Nº 10/2015, 

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO 

DE PREÇOS Nº 65/2013 DO TERMO 

DE COMPROMISSO PAR Nº 

201403178/2014, JUNTO AO FUNDO 

NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA 

EDUCAÇÃO – FNDE. 

 

 

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, 

da Lei Orgânica Municipal, atendendo a solicitação feita 

através  do Mem. Nº328/2015/ADM/SEME, protocolizado sob o nº 

453734, datado de 26 de junho de 2015, 

 

  RESOLVE: 

 

  Art.1º-Fica designada a servidora JAQUELINE 

GUIMARÃES, matrícula Nº73123, portadora do CPF Nº099.070.347-

97, localizada na Secretaria Municipal de Educação para ser 

FISCAL DO CONTRATO Nº 10/2015, Pregão Eletrônico para Registro 

de Preços nº 65/2013 do Termo de Compromisso PAR Nº 

201403178/2014, junto ao Fundo Nacional de Desenvolvimento da 

Educação – FNDE, cujo objeto é a aquisição de equipamentos tipo 

tablete Educacional para Escolas do Ensino Fundamental e 

Educação Infantil, deste município, cuja empresa vencedora é a 

MULTILASER INDUSTRIAL S.A., inscrita no CNPJ Nº 

59.717.553/0006-17, em substituição à servidora Giseli Lúcia 

Donadia, que solicitou exoneração. 

  

        Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a 08 de junho de 2015. 

 

    Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.           

 

    PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

 

    GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 26 dias do 

mês de junho de 2015. 

 

Mário Sérgio Lubiana 

Prefeito 


